PAGE

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 4 СОЗЫВА 8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ    ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 9  сентября 2019 года                                                                                                     № 94/650
Об общих результатах выборов депутатов совета депутатов

 муниципального образования Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва

В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15 марта 2012 года
№ 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии  десятимандатного избирательного округа № 26
территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района
 с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района
Ленинградской области постановляет:

1. Признать проведенные 8 сентября 2019 года выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва действительными.
2. Установить, что в результате выборов в совет депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва избрано 10 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ИКМО                                                                         И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ИКМО                                                                               А.В. Устинов

Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ИКМО
от  9   сентября 2019 года № 94/649

Список избранных депутатов совета депутатов

 муниципального  образования Ганьковсокое сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва

Десятимандатный избирательный округ № 29
Аверичев Владимир Евгеньевич

Бенцева Галина Михайловна

Богданова Ирина Николаевна

Братуха Ольга Вадимовна

Грузинская Наталья Юрьевна

Епифанова Екатерина Сергеевна

Пресняков Денис Александрович

Смирнов Юрий Васильевич

Стахеев Владимир Леонидович

Цветков Сергей Константинович
PAGE